#%| BISON GEAR

Mitsubishi Pajero 4/Montero 4
Poétka Wyprawowa
Instrukcja Montazu

0 Zanim rozpoczniesz

Zapoznaj sie z niniejszg instrukcjg. Pétka Wyprawowa jest dostarczana w
jednej przesytce. Upewnij sie, ze w opakowaniu znajdujg sie wszystkie
elementy z Listy CzesSci, zamieszczonej na nastepnej stronie.

Przygotuj podtoge badZ inng powierzchnie ptaskg o wymiarach 1 x1.5 m. Zbierz
potrzebne narzedzia. Do instalacji produktu bedzie potrzebna pomoc jednej
osoby dorostej.

bison-gear.com Strona1z6



BISON GEAR

€ Lista czesci

LP| CZESC |SZT. RYSUNEK
1 Pétka 1
\ \%S E?? =
R \\Y%Ei?%z
2 | Przednipanel | 1 o \l\\:ggi‘f*%%%
B \\\i\§:\
=]
Mocowanie
3 potki 4
wyprawowej
bison-gear.com Strona2z6



BISON GEAR

Sruba
kotnierzowa
4 M6x12 10
ISO 7380-2

Sruba
kotnierzowa
5 M5x20 4
ISO 7380-2

Nakretka
kotnierzowa
M6
DIN 6923

Podktadka
7 ptaska M5 4
DIN 9021

A Lista potrzebnych narzedzi':

- Klucz imbusowy 3 mm (szesciokatny)
- Klucz imbusowy 4 mm (szesciokatny)
- Klucz ptaski 10 mm

TUWAGA: Narzedzia nie sg dotgczone do zestawu.

bison-gear.com Strona3z6



BISON GEAR

wowej

Schemat Potki Wypra

Flat washer M6

. v$
=X

ge bolt

c
o
o
]
=
P
©
=

I\

_., «O<

\

/
Wol) | AN\

=
o

ge b

M6x12 Flan

@._

ge bolt M6

Flan

Strona4z6

bison-gear.com



BISON GEAR

& Montaz:

Zanim rozpoczniesz montaz, zapoznaj sie ze Schematem Potki Wyprawowej
na stronie 4. Przedstawia on rozszerzony rysunek, ktory pokazuje, jak
zainstalowa¢ potke. Aby zamontowaé poprawnie produkt, podazaj za
ponizszymi wskazéwkami:

1. Zmontuj potke oraz panel przedni na podtodze lub innej ptaskiej
powierzchni, uzywajgc do tego celu Srub M6x12 i nakretek M6.

2. Odkre¢ domyslne uchwyty pod dachem po prawej i lewej stronie
Twojego pojazdu.

3. Wstepnie przykre¢c mocowania potki wyprawowej w miejsce
odkreconych w poprzednim kroku domyslnych uchwytéw.

W nastepnym kroku bedzie potrzebna pomoc jednej osoby dorostej, ktéra
bedzie trzymac potke podczas montazu.

4. Umiesc¢ potke w samochodzie i przykre¢ jg do mocowan za pomoca Srub
M6x12 oraz nakretek M6.

5. Wyreguluj pozioma pozycje potki i przykreé wszystkie sSruby.

Upewnij sig, ze wszystkie czesci zostaty prawidtowo zamontowane, a wszystkie
Sruby sg dokrecone. Jesli wszystko jest w porzadku - Twoja praca zostata
zakonczona.

bison-gear.com Strona5z6



BISON GEAR

Po przejechaniu 50 km sprawdz doktadnie wszystkie sruby i w razie
potrzeby dokreé je ponownie.

Dobrej zabawy z produktem od Bison Geatr!

=

BISON
LGEAR )

Email: contact@bison-gear.com

Telefon: +48 505 642 981

bison-gear.com Strona6z6



